
 

 

UCHWAŁA NR XIII/108/2025 

RADY MIEJSKIEJ GMINY KŁECKO 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowych z budżetu Gminy Kłecko na 

przedsięwzięcia inwestycyjne służące ochronie powietrza, realizowane na terenie Gminy Kłecko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54 ze zm.), Rada Miejska Gminy Kłecko uchwala, co następuje: 

§ 1. W "Regulaminie udzielania dotacji celowych z budżetu Gminy Kłecko na przedsięwzięcia 

inwestycyjne służące ochronie powietrza, realizowane na terenie Gminy Kłecko stanowiącym załącznik do 

Uchwały Nr XXXVI/255/21 Rady Miejskiej Gminy Kłecko z dnia 26 maja 2021 r. w sprawie określenia zasad 

udzielania dotacji celowych z budżetu Gminy Kłecko na przedsięwzięcia inwestycyjne służące ochronie 

powietrza, realizowane na terenie Gminy Kłecko, zmienionego Uchwałą Nr LI/358/2022 Rady Miejskiej 

Gminy Kłecko z dnia 18 maja 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 2021.4564, Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego 2022.4073), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„Dotacje celowe ze środków budżetu Gminy Kłecko, udzielane będą na przedsięwzięcia inwestycyjne 

z zakresu ochrony powietrza, polegające na trwałej zmianie istniejącego systemu ogrzewania 

węglowego na źródła ciepła obejmujące zakup i montaż: 

1) ogrzewania elektrycznego, 

2) pompy ciepła, 

3) kotłów na paliwa stałe, z wyłączeniem kotłów na paliwa stałe węglowe, spełniające następujące 

warunki: 

a) zapewniających minimalne poziomy sezonowej efektywności energetycznej i normy emisji 

zanieczyszczeń dla sezonowego ogrzewania pomieszczeń, określonych w ust. 1 załącznika II do 

rozporządzenia Komisji (UE) 2015/1189 z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie wykonania 

dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 2009/125/WE w odniesieniu do wymogów 

dotyczących ekoprojektu dla kotłów na paliwo stałe (Dz. Urz. UE L 193, str. 100; z 2016 r. L 346, 

str. 51), 

b) umożliwiających wyłącznie automatyczne podawanie paliwa, za wyjątkiem instalacji 

zgazowujących paliwo, 

c) nieposiadających rusztu awaryjnego oraz elementów umożliwiających jego zamontowanie.”; 

2) § 5 otrzymuje brzmienie:  

„Wysokość dotacji wynosi: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 marca 2025 r.

Poz. 2331



1) 50% poniesionych kosztów zakupu i montażu nowego źródła ciepła, ale nie więcej niż 5 000,00 zł; 

2) 50% poniesionych kosztów zakupu i montażu nowego źródła ciepła, ale nie więcej niż 7 000,00 zł, 

w przypadku budynku wielorodzinnego, dla którego jest wprowadzane wspólne źródła ogrzewania dla 

więcej niż jednego lokalu mieszkalnego, ale nie więcej niż dla czterech lokali mieszkalnych; 

3) 50% poniesionych kosztów zakupu i montażu nowego źródła ciepła, ale nie więcej niż 9 000,00 zł, 

w przypadku budynku wielorodzinnego, dla którego jest wprowadzane wspólne źródła ogrzewania dla 

więcej niż czterech  lokali mieszkalnych, ale nie więcej niż dla ośmiu lokali mieszkalnych”;; 

4) 50% poniesionych kosztów zakupu i montażu nowego źródła ciepła, ale nie więcej niż 11 000,00 zł, 

w przypadku budynku wielorodzinnego, dla którego jest wprowadzane wspólne źródła ogrzewania dla 

więcej niż ośmiu  lokali mieszkalnych, ale nie więcej niż dla dwunastu lokali mieszkalnych; 

5) 50% poniesionych kosztów zakupu i montażu nowego źródła ciepła, ale nie więcej niż 13 000,00 zł, 

w przypadku budynku wielorodzinnego, dla którego jest wprowadzane wspólne źródła ogrzewania dla 

więcej niż dwunastu  lokali mieszkalnych, ale nie więcej niż dla szesnastu lokali mieszkalnych; 

6) 50% poniesionych kosztów zakupu i montażu nowego źródła ciepła, ale nie więcej niż 16 000,00 zł, 

w przypadku budynku wielorodzinnego, dla którego jest wprowadzane wspólne źródła ogrzewania dla 

więcej niż szesnaście  lokali mieszkalnych”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Gminy Kłecko 

(-) Katarzyna Pawlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2331


		2025-03-14T11:08:35+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




